A helago

HELAGO-SK, s.r.o.

Obchodny register Mestského stdu v Bratislave
1l

oddiel Sro, vlioZka 93626/B

Kosodrevinova 2

82107 Bratislava

IC: 47479256, DIC: 2023908898

Tel: 02/55565291

E-mail: info@helago-sk.sk

Web: http://www.helago-sk.sk

Flasa reagencna s UN kédom, HDPE,
uzkohrdla, priesvitna, bez uzaveru, 500 mi

Objedndvaci kéd: 6331.021084464

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametre

Objem [ml]
Priemer (mm)
Vyska [mm]
Priemer hrdla (mm)
Velkost balenia

Mnozstevna jednotka

359,00 Eur
430,80 Eur

500

77

177

29

baleni 120 ks
bal



® bez uzaveru



